
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/203/2012 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 23 listopada 
2012 roku w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U.z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 299) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/2012 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 23 listopada 2012 roku 
w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta 
i Gminy Chmielnik, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2).

2. § 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie:

„Posiadać pisemne potwierdzenie gotowości odbioru nieczystości ciekłych pochodzących 
z terenu miasta i gminy Chmielnik  przez podmiot użytkujący stację zlewną.”.

3. § 2 ust. 2 pkt. 4) otrzymuje nowe brzmienie:

„Dowód rejestracyjny lub umowa kupna – sprzedaży, najmu lub faktura potwierdzająca 
posiadanie środków, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1) wraz z opisem technicznym,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 1481



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku

Anita Jabłońska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1481


		2019-03-28T10:49:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




